



DETERMINAZIONE N. 2151

del 22 OTT. 2013

Atti n. 631/2012 – art. 3659
SA/GS/cp

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 29 POSTI DI OPERATORE SOCIO SANITARIO - CAT. B – LIV. SUPER BS A TEMPO PIENO. PRESA D'ATTO DELL'ESATTO NOMINATIVO DI N. 28 CANDIDATI.

Il Direttore Generale,

- Premesso che con determinazione n. 547 dell'11.3.2013 era stata, tra l'altro, disposta l'ammissione al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 29 posti di Operatore Socio Sanitario – Cat. B – Liv. Super BS a tempo pieno dei sottoelencati candidati:

1. ALACORN CABALLERO Ana Maria
2. ARPI ERQUINIGO Vilma Marley
3. BENABDELKADER Bahijia
4. CACCIOLLA Emilia
5. CAMPOS Norma Garciela
6. CHIIORAZZO Felicia
7. DEPRETIS Stefano
8. DOMENIGHETTI Franca
9. DUMITRU Caliope
10. FARRUGGIA Adelina
11. GRANDOLFO Anna Elisa
12. LA FACE Cosimo
13. LENTINI Simona
14. MELLINO Pietro Mauro
15. NIEMIEC Edyta Dorata
16. OLTEAN Marina Irina
17. POLICCHIO Antonio
18. QUISPE CHIQUHEHUANCA Angelica Teresa
19. QUISPE CHIQUHEHUANCA Jorge Antonio
20. QUISPE CHIQUHEHUANCA Maritza Irma
21. QUISPE CHIQUHEHUANCA Sandra Liliana
22. RIOS LIMA Sandra Adelaide
23. ROBLES JIMENEZ Nancy Neatriz
24. SCATA Riccardo
25. STECHEZZINI Emanuela
26. VANTRANO William
27. VERRONA Riccardo
28. VILLAREAL FRANCISCO Miguel

IRCCS di natura pubblica



FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag. 2

DETERMINAZIONE N.

2151

del

22 OTT. 2013

Atti n. 631/2012 – al. 3659

SA/GS/cp

- Dato atto al riguardo che, da un ulteriore esame della documentazione presentata, l'esatto nominativo dei suddetti candidati risulta essere:

1. ALARCON CABALLERO Ana Maria anziché ALACORN CABALLERO Ana Maria
2. ARPI ERQUINIGO Vilma Marleny anziché ARPI ERQUINIGO Vilma Marley
3. BENABDELKADER Bahija anziché BENABDELKADER Bahijia
4. CACCIOLA Emilia anziché CACCIOLLA Emilia
5. CAMPOS Norma Graciela anziché CAMPOS Norma Garciela
6. CHIORAZZO Felicia anziché CHIIORAZZO Felicia
7. DEPETRIS Stefano anziché DEPRETIS Stefano
8. DOMENEGHETTI Franca anziché DOMENIGHETTI Franca
9. DUMITRU Caliochia anziché DUMITRU Caliochia
10. FARRUGGIA Adelianna anziché FARRUGGIA Adelina
11. GRANDOLFO Anna Lisa anziché GRANDOLFO Anna Elisa
12. LAFACE Cosimo anziché LA FACE Cosimo
13. LENTINI Simone anziché LENTINI Simona
14. MELLINO Pietro Marco anziché MELLINO Pietro Mauro
15. NIEMIEC Edyta Dorota anziché NIEMIEC Edyta Dorata
16. OLTEAN Maria Irina anziché OLTEAN Marina Irina
17. POLICICCHIO Antonio anziché POLICCHIO Antonio
18. QUISPE CHOQUEHUANCA Angelica Teresa anziché QUISPE CHIQUEHUANCA Angelica Teresa
19. QUISPE CHOQUEHUANCA Jorge Antonio anziché QUISPE CHIQUEHUANCA Jorge Antonio
20. QUISPE CHOQUEHUANCA Maritza Irma anziché QUISPE CHIQUEHUANCA Maritza Irma
21. QUISPE CHOQUEHUANCA Sandra Liliana anziché QUISPE CHIQUEHUANCA Sandra Liliana
22. RIOS LIMA Sandra Adelaide anziché RIOS LIMA Sandra Adelaide
23. ROBLES JIMENEZ Nancy Beatriz anziché ROBLES JIMENEZ Nancy Neatriz
24. SCATA' Corrado anziché SCATA' Riccardo
25. STECCHEZZINI Emanuela anziché STECHEZZINI Emanuela
26. VATRANO William anziché VANTRANO William
27. VERRONE Riccardo anziché VERRONA Riccardo
28. VILLARREAL FRANCISCO Miguel anziché VILLAREAL FRANCISCO Miguel

- Ritenuto, sulla scorta di quanto sopra, di dover pertanto rettificare in tal senso la suddetta determinazione n. 547 dell'11.3.2013;
- Con i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico;

DETERMINA

IRCCS di natura pubblica



FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag. 3

DETERMINAZIONE N.

2151

del

22 OTT. 2013

Atti n. 631/2012 - al. 3659

SA/GS/cp

di rettificare parzialmente la determinazione n. n. 547 dell'11.3.2013, prendendo atto che l'esatto nominativo dei sottoelencati candidati risulta essere:

1. ALARCON CABALLERO Ana Maria anziché ALACORN CABALLERO Ana Maria
2. ARPI ERQUINIGO Vilma Marleny anziché ARPI ERQUINIGO Vilma Marley
3. BENABDELKADER Bahija anziché BENABDELKADER Bahijia
4. CACCIOLA Emilia anziché CACCIOLA Emilia
5. CAMPOS Norma Graciela anziché CAMPOS Norma Garciela
6. CHIORAZZO Felicia anziché CHIIRAZZO Felicia
7. DEPETRIS Stefano anziché DEPRETIS Stefano
8. DOMENEGHETTI Franca anziché DOMENIGHETTI Franca
9. DUMITRU Caliochia anziché DUMITRU Caliochia
10. FARRUGGIA Adelianna anziché FARRUGGIA Adelianna
11. GRANDOLFO Anna Lisa anziché GRANDOLFO Anna Elisa
12. LAFACE Cosimo anziché LA FACE Cosimo
13. LENTINI Simone anziché LENTINI Simona
14. MELLINO Pietro Marco anziché MELLINO Pietro Mauro
15. NIEMIEC Edyta Dorota anziché NIEMIEC Edyta Dorota
16. OLTEAN Maria Irina anziché OLTEAN Marina Irina
17. POLICICCHIO Antonio anziché POLICCHIO Antonio
18. QUISPE CHOQUEHUANCA Angelica Teresa anziché QUISPE CHIQUEHUANCA Angelica Teresa
19. QUISPE CHOQUEHUANCA Jorge Antonio anziché QUISPE CHIQUEHUANCA Jorge Antonio
20. QUISPE CHOQUEHUANCA Maritza Irma anziché QUISPE CHIQUEHUANCA Maritza Irma
21. QUISPE CHOQUEHUANCA Sandra Liliana anziché QUISPE CHIQUEHUANCA Sandra Liliana
22. RIOS LIMA Sandra Adelaida anziché RIOS LIMA Sandra Adelaide
23. ROBLES JIMENEZ Nancy Beatriz anziché ROBLES JIMENEZ Nancy Neatriz
24. SCATA' Corrado anziché SCATA' Riccardo
25. STECCHEZZINI Emanuela anziché STECHEZZINI Emanuela
26. VATRANO William anziché VANTRANO William
27. VERRONE Riccardo anziché VERRONA Riccardo
28. VILLARREAL FRANCISCO Miguel anziché VILLAREAL FRANCISCO Miguel.

IL DIRETTORE GENERALE

(dr. Luigi MACCHI)

IL DIRETTORE SCIENTIFICO

(prof. Pier Mannuccio MANNUCCI)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(dott. Osvaldo BASILICO)

IL DIRETTORE SANITARIO

(dott.ssa Anna PAVAN)

Procedimento presso l'U.O.C. Risorse Umane
Pratica trattata da: Sig.a Cristina Portaluppi

REGISTRATA NELL'ELENCO DELLE DETERMINAZIONI
IN DATA 22 OTT. 2013 N. 2151

IRCCS di natura pubblica

Sistema Sanitario



Regione
Lombardia

www.AlboPretorionline.it 13/11/13